Modulare Greifsysteme
Modularer
Langarmgreifer
Modularer Langarmgreifer
2 www.gmg-system.com
Merkmale:
− Schlanker 3-Finger-Greifer für den Griff in die
Ecke der Kiste

Modularer Langarmgreifer
20 www.gmg-system.com
Bestellschlüssel
 I105-300aaa-A-b-PNO-cc-ddeeffggggg
I105 Langarmgreifer mit Kolbendurchmesser 50 mm
300 Fingeranzahl 300 3 Finger
aaa Fingerlänge [mm] 000, 040, 060, 080, 100
A Bewegungsform der Finger A parallel
b Ausführung Greifweite und -kraft S, M, L, XL
cc Befestigungsbohrungen für Backen in Fingern
00 ohne Bohrungen
01 mit Bohrungen
dd Wegmesssystem
 ohne
-WM mit
ee Saugerarme
 ohne
-SG mit
ff Greifkraftverstärkung beim Innengreifen bei
kleinen Greifweiten
 ohne
-GKV mit
ggggg Verlängerung des Greifergrundkörpers
 ohne
-ZH100 +100 mm
-ZH200 +200 mm
Modularer Langarmgeifer
   Tel: +49 (0)2921 / 4062 21
GMG
Gesellschaft für modulare Greifersysteme mbH
Coesterweg 45c
D-59494 Soest
Telefon: +49 (0) 2921 4062